SNEMEHT OUNBTPYIOLL OUNCTKYM BO3OYXA

C nnacTUKOBOM 3arnyLKomn

9®B-305.84

A3enb NEXT Hesckuit dunbTp

(mB. Cummins ISF 2.8 (149.6 n.c.)) DIFA
Ikodun
LintpoH
ABTOUNBTP
Big filter

| ' | ””_J.,.l..-n

OUTBTP OYUCTKI TOTITTMBA

PT-305.31

TA3 3310, «Banpgai» 33081, «Caako» 3309, Opurunan

35071 (gB. MM3 [1-245) TMBHbI

MA3 4230-03 «Aspopa» ([1-245)
3UN 5301 «bblyok» ([1-245)

HeBckuit punbTp

DIFA
MAS3 4370 «3y6peHok» ([1-245) Jkodun
MT3 100, 1005, 1025, (gB. MM3 [1-245) LIMTpoH
ABTOUNBTP
C KpblwwKoOWn
¢T'305.49. ro P
KAMA3 43118, 43253, 4326, 44108, 53215, Opuruxan
53605, 54115, 5460, 55111, 6460, 65111, TIMBHS!

65115, 65116, 65117, 6520, 6522, 65225,
6540 (740.30-260 740.31-240, 740.50-360,
740.51-260, 740.51-320) - po 150 kBT

HeBckuit punbTp

DIFA
HedA3 5299 JKkopun
DOOSAN DX |

LiuTpon
TA3 «TA30H» NEXT (aB. IM3-5344)

ABTODUNBTP

Big filter

MANN

NF-4960 H
4237 D1
EKO-01.35 D2
9.1.1731 d
KF-a¢he.05.0008

GB-529

020-1117010 H
®T020-1117010 D
NF-3501 Pe3bba
6101/1

EKO0-036, EK0-03.36
FOT564, 9.3.22
®0T 44.1.001

030-1105010 H
®T 030.1105010 D
NF-3502
6401/1
EK0-03.35
9.3.628

(B cbope C KpbILKOi)

®0T 0 44.1.010.LM,
®0T 0 44.1.010

GB-6118
PL270

Pe3bba

260 Mm
200 MM
240 Mm

95 MM

165 MM
96 MM
M16x1,5

150 Mmm
108 Mm
S80x3/1-14UNS

15



